
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15.03.2013 года № 9 

д.Буравцовка 

 

О месте сбора ТБО в Буравцовском сельском поселении Эртильского 

муниципального района Воронежской области 

 

 

В соответствии с пп.18 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления», п.18 ст.8 Устава 

Буравцовского сельского поселения, п.10 раздела 1.3.8. Генерального плана 

Буравцовского сельского поселения, администрация Буравцовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить место сбора твердых бытовых отходов на участке, расположенном на юго-

запад от административного здания д.Буравцовка на расстоянии -3.2 км. 

 

2. Информацию о расположении санкционированного места сбора твердых бытовых 

отходов довести до населения путем опубликования данного постановления в сборнике 

нормативных правовых актов « Муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава поселения: 

 В.М.Путилин 

 


